

## Roslagsskolans dagsverke för Etiopien

Månd. 29 april kl. 12-15



**ROSLAGS-  
SKOLAN i  
samarbete  
med RÄDDA  
BARNEN och  
LUTHER-  
HJÄLPEN**

- Vi erbjuder vår arbetskraft – ring **71 449, 71 440** för information!
- Vi samlar in returglas, säljer bröd, underhåller med sång och musik utanför Domus, säljer vår Lp-skiva och samlar in pengar.
- Vi stöder trädplantering i Etiopien genom att "sälja" träd å 10 kr.



*Det var många som skänkte en slant vid Domusvaruhuset, där elever från Roslagsskolan spelade och sjöng.*

# 500 elever i Dagsverke

**(NORRTÄLJE)** 500 elever från Roslagsskolan i Norrtälje deltog på måndagen i Operation Dagsverke.

Eleverna fick jobb hos enskilda, hos firmor, i affärer. Det handlade om alla tänkbara jobb. En del krattade tomten åt privatpersoner, andra tvättade bilar, tvättade fönster, tog rätt på grenar och avfall från träd som sågats, gick med bösor och samlade in pengar.

En liten orkester från Roslagsskolan spelade utanför Domusvaruhuset, och många stannade upp och gav en slant till insamlingen, som uteslutande går till svältande i Etiopien.

–Det är kul att kunna vara med och hjälpa till, tyckte de fyra eleverna Linda Davidsson, Naomi Holgersson, Jesper Emilsson och Peter Hedebark, som samlade ihop grenar

och ris från en tomt uppe vid Granparken. De tyckte också, att det blev ett kul avbrott från skolarbetet.

–Jag vet inte hur mycket pengar vi får in, sade Toni Fjellström på Roslagsskolan, som var med och organiserade det hela.

–Men så mycket kan jag säga, att firmor och enskilda ställt upp med arbeten på ett berömvärd sätt.

Toni har på den senaste tiden ringt upp sådana, som kan tänkas behöva hjälp, och överallt har man varit positiva.

Skolan har uttalat ett önskemål, att arbetena betalas med tjugo kronor i timmen.

–Men många har betalat mer, säger Toni Fjellström.

**TORSTEN ÖSTERBERG,**  
text  
**GÖSTA JANSSON,** foto

## Elever gör dagsverke

**(NORRTÄLJE)** Måndagen den 29:e april kl 12-15 kommer Roslagsskolans elever att ha ett dagsverke för Etiopien. Dagsverket sker i samarbete med Rädda barnen och Lutherhjälpen.

Eleverna erbjuder sina tjänster mot betalning. Exempel på tjänster som eleverna utför är fönsterputsning, trädgårdsarbete och städning. Eleverna stöder trädplanteringen i Etiopien genom att sälja träd å tio kronor. De kommer också att samla in returglas, sälja bröd, sälja sin LP-skiva, underhålla med sång och musik samt samla in pengar.

Om ni vill ha något arbete utfört så ring 714 49 eller 714 40. Pengarna som kommer in går oavkortat till Etiopien.

För att eleverna skall bli motiverade till att jobba för Etiopien.

har man på Roslagsskolan ordnat ett program för dem på förmiddagen.

Programmet kommer att bestå av tre stationer. På den första stationen kommer de att få se och höra på Alazar Menghestu, som kommer att berätta om Etiopien till sina egna diabilder. Alazar Menghestu har tidigare ett förflutet i Etiopien och är numera präst i Hallstavik.

På den andra stationen kommer en musikgrupp att spela afrikansk musik, och på den tredje stationen skall man få arbeta med uppgifter om Etiopien.

Eleverna hoppas bli överhopade med arbete och därmed få ett bra resultat i sin strävan att hjälpa.

**JOHAN ERIKSSON,**  
prao-elev



*Det är roligt att kunna vara med och hjälpa till, tycker fyra elever från Roslagsskolan, som tar rätt på grenar och ris från en trädgård uppe vid Granparken. De fyra är Linda Davidsson, Naomi Holgersson, Jesper Emilsson och Peter Hedebark.*

NT  
26/4-85